

[Etusivulle](#)

ETUSIVU

SUOSITUT

TUOREET

ME NAISET

SÄÄ

UUTISET

[Kotimaa](#) [Politiikka](#) [Ulkomaat](#) [Pääkirjoitus](#) [Tampere](#) [Turku](#) [Oulu](#) [Helsinki](#) [Espoo](#) [Vantaa](#) [T](#)

KOTIMAA

Korona-ajan koirabuumi johti surulliseen ilmiöön – ”Koirien kanssa ei vain pärjätä”

Koronavuosina Suomessa rekisteröitiin enemmän koiria kuin lapsia syntyi. Myös rescue-koirien kysyntä oli valtavaa, mutta asiassa on myös nurja puoli.



Virhetilanne

Odottamaton virhetyyppi.



Sulje

Landen Tanssimaan koirapuistoa.

< Etusivulle

Yksi niistä on Espanjasta joenuomasta pelastettu valkoinen Riia-koira. Se ehti viettää uudessa perheessään Suomessa neljä vuotta, kunnes sen omistavalle parille tuli ero. Riia palautettiin takaisin Autetaan Eläimiä ry:lle, joka auttoi sen alun perin Suomeen.



Riia-koira omistajansa Tuula Liukon vieressä. KUVA: ANNIKA PITKANEN

Koirien kysyntä on ollut viime vuosina massiivista.

Koronavuosina Suomessa rekisteröitiin enemmän koiria kuin syntyi lapsia.

Kaikille ei kuitenkaan välttämättä ole ollut täysin selkeää, mitä karvainen perheenjäsen vaatii.

AUTETAAN ELÄIMIÄ RY pelastaa koiria Unkarista ja Espanjasta Suomeen ja auttaa niitä löytämään kodin. Yhdistys auttaa sen koiramaahantuontivastaavan **Tuula Liukon** mukaan 100–300:aa koiraan vuodessa.

[Etusivulle](#)



Saimi-Anneli tykkää istua. KUVA: ANNIKA PITKANEN

Liukko kertoo, että korona-ajan koirabuumi näkyy yhä yhdistyksen toiminnassa. Korona-aikana yhdistyksen pelastamille koirille oli valtava kysyntä.

– Yhtäkin koiraa kysyi 30 hakijaa. Normaalisti sellaista tilannetta ei ole, vaan saattaa olla muutama hakija.

[< Etusivulle](#)

Koiran omistaminen on kallistunut kuten muukin eläminen. KUVA: ANNIKA PITKANEN

Liukko uskoo, että monella saattaa olla epärealistinen kuva omasta elämäntilanteestaan ja siitä, miten rescue-koira arkeen sopii.

Hakijat syynätään tarkkaan, sillä koiran sopivuus juuri kyseiselle hakijalle halutaan varmistaa mahdollisimman hyvin.

Moni suuttuu, kun ei saa haluamaansa koira. Toiset taas ovat tyytyväisiä juuri siihen, että hakijalle etsitään sopivinta mahdollista uutta perheenjäsentä, Liukko kertoo.

” Koiria palautetaan vielä herkemmin kuin ennen korona-aikaa.

Mikäli koira ei perheeseen sovi, ei sitä saa sopimuksen mukaan antaa eteenpäin tai lopettaa turhaan, vaan se tulee palauttaa takaisin yhdistykselle.

– Meidän täytyy tosi tarkkana olla nykyisissä adoptioissa, sillä tuntuu, että koiria palautetaan vielä herkemmin kuin ennen korona-aikaa.

[< Etusivulle](#)

Liukon mukaan rescue-koirat tulevat usein toimeen keskenään, sillä ne ovat tottuneet elämään muiden koirien kanssa esimerkiksi Espanjan tai Unkarin kaduilla. KUVA: ANNIKA PITKÄNEN / IS

Liukko uskoo, että esimerkiksi nousseet hinnat ovat vaikuttaneet tilanteeseen, sillä myös koiran omistaminen on kallistunut.

Suurin osa koirista pysyy kuitenkin alkuperäisissä perheissään. Jos koira syystä tai toisesta palautuu yhdistykselle, pyritään sille etsimään sopiva koti.

Joskus koirat jäävät asumaan yhdistyksen käyttämiin sijaisperheisiin. Myös Liukko on adoptoinut esimerkiksi aikaisemmin mainitun valkoisen Riian sekä pienen ruskean Saimi-Annelin.

[← Etusivulle](#)

Lahteen päätyneet rescue-koirat toteuttamassa koiruuttaan. Saimi-Anneli keskellä. KUVA: ANNIKA PITKANEN

KUN yhteiskunta meni kiinni, joutuivat monet yritykset laittamaan lapun luukulle. Toisin kävi helsinkiläisessä koirahoitolassa, jossa on myös huomattu koirahurmoksen vaikutukset.

Kuusi vuotta pääkaupunkiseudulla toiminut Koiraparkki-koirahoitolayritys avasi korona-aikana uuden toimipisteen Helsingin Herttoniemeen valtavan kysynnän vuoksi.

[← Etusivulle](#)

Koiraparkilla on kolme toimipistettä. KUVA: KOIRAPARKKI / RAISA KOUHIA

– Luulin, että joudun lomauttamaan koko henkilökunnan ja sulkemaan paikat. Kävi täysin päinvastainen juttu, kertoo Koiraparkin vastaava **Raisa Kouhia**.

[← Etusivulle](#)

Raisa Kouhia oikealla violetissa takissa. Koiraparkin toimipisteissä voi olla kerrallaan kymmeniä koiria. KUVA: KOIRAPARKKI / RAISA KOUHIA

Koiraparkki tarjoaa koirille hotelli- ja päiväkotipalveluita. Palkkalistoilla on myös kaksi koirakouluttaja-ammattilaista.

Heille on nyt tarvetta.



Paljon enemmän ongelmakoiria kuin aikaisemmin.

Korona-ajan koirien käytöksessä on erilaisia ongelmia kuin ”tavallisten vuosien” koirissa, Kouhia kertoo.

– Paljon enemmän ongelmakoiria kuin aikaisemmin.

Kouhian mukaan ihmiset ottivat koronavuosina paljon sellaisia rotuja, jotka eivät sovi heidän elämäntilanteeseensa.

[Etusivulle](#)

Koiraparkissa ei ole häkkejä tai koppeja, vaan koirat ovat vapaana. KUVA: KOIRAPARKKI / RAISA KOUHIA

– Meillekin tulee metsästyskoiria, jotka on otettu Helsingin keskustaan. Sitten ollaan koko päivä töissä, tehdään vielä kotonakin töitä ja sitten valitetaan, että tämä koira on liian aktiivinen ja repii seinät.

KORONA-AIKA on jättänyt jälkensä myös koiriin, sanoo eläintenkouluttajaksi kouluttautunut **Piia Collan**. Esimerkiksi koirien sosiaalistaminen jäi puutteelliseksi, ja osa lemmikeistä kärsii pahasta eroahdistuksesta.

Collan tarjoaa myös koiranhoitopalveluita kotonaan Helsingin Tapanilassa.

Sosiaalistamisella tarkoitetaan Collanin mukaan ihmisten yhteiskunnan esittelemistä koiralle positiivisella tavalla.

– Kerrotaan, koulutetaan, viedään ja näytetään koiralle erilaisia asioita, koska ihmisten maailma on koiralle vieras. Pitää erikseen esitellä, että esimerkiksi tällainen ääni lähtee imurista.

[← Etusivulle](#)

Piia Collan on huolissaan eläinhoitopalveluiden ”villistä lännestä”, sillä kuka tahansa voi tarjota eläintenhoitoa erilaisten sovellusten kautta. KUVA: PIIA COLLAN

Collan uskoo, että koirista on luovuttu enemmän kuin ennen koronaa.

– Koirien kanssa ei vain pärjätä.

[← Etusivulle](#)

Myös Koiraparkin Kauhia nostaa hattua niille, jotka palkkaavat ammattilaisen auttamaan haastavassa tilanteessa, eivätkä luovu koirasta.

– Olemme kouluttaneet asiakasta ja koiraa.

LAHDEN Tanssimäen koirapuistossa ryhmän uusin tulokas on vielä arka Lele, joka istuu sivummalla hiekkakuopassa muiden koirien telmiessä sen ympärillä.

Anne ja Miki Koljonen ovat ottaneet Lele-koiran kotiinsa siksi aikaa, että sille löytyy sopiva koti.

Unkarista Suomeen pelastettu Lele vietti ensimmäiset päivänsä sijaiskodin pesuhuoneen nurkassa. Nyt neljä viikkoa myöhemmin se antaa jo silittää.



Vasemmalla Lele-koira hiekkakuopassa. Edessä Riia ja oikealla Saimi-Anneli. KUVA: ANNIKA PITKANEN

Lele ei ole ainoa Koljosten luona asuva koira, Miki Koljonen kertoo.

– Kaupassa ne katsovat, että mitä sä noilla teet, kun otan neljä 18 kilon säkkiä koiranruokaa.

[< Etusivulle](#)

Rescuekoirat Jaska, Sinka, Pipsa ja Max ovat täynnä energiaa. KUVA: ANNIKA PITKANEN

Koirabuumi

Kennelliitto rekisteröi 52 771 koiraa vuonna 2021. Koronavuosina 2020 ja 2021 rekisteröintien määrä kasvoi vuodesta 2019 kaikkiaan lähes 17 prosentilla.

Tätä enemmän koiria on rekisteröity vain ennätysvuonna 2008, jolloin koiria rekisteröitiin 52 921.

Kaikki korona-ajan koirat eivät näy Kennelliiton luvuissa, sillä sekarotuisia koiria ei ole pakko rekisteröidä liittoon.

Lähde: [Kennelliitto](#)

[← Etusivulle](#)

SEURAA JA LUE ARTIKKELIIN LIITTYVIÄ AIHEITA

[KORONAVIRUS](#)[ELÄIMET](#)[ELÄINSUOJELU](#)[HELSINKI](#)[KOIRAT](#)[LEMMIKIT](#)

KOMMENTIT (50)

Uusin ensin **Vanhin ensin** **Suosituin ensin**

Ressu123

Ilmoita asiaton viesti

2.8. 23:59

Jakobus: Näitä koiria voisi lahjoittaa lampaiden omistajille vahtikoiriksi susia vastaan. Moni kommentoija oli pari päivää sitten sitä mieltä, että koirat rat... **Näytä lisää**

Kyllä, tietyt rodut ovat oikein hyviä lammastiloilla mutta eihän sinne nyt kaikki rodut sovi. Mutta kyllä, koirat ratkaisevat tilojen susiongelmat kunhan rotu on oikea. Esim

[← Etusivulle](#)**Ressu123**

Ilmoita asiaton viesti

2.8. 23:54

kippura: Ikinä en ottaisi koira, en ainakaan kaupunkiasuntoon. Koiran luonteeseen kuuluu haukkuminen. Pidäpä koira hiljaisena kerrostalossa. Ei onnistu. Lisäk... **Näytä lisää**

Tiettyjen rotujen luonteeseen kuuluu haukkuminen, muut ovat melko lailla hiljaa. Meillä kerrostaloasunnossa 2 keskikokoista koira. Eivät koskaan hauku sisällä, ei edes yksin. Eivät hötkyile sisällä kun saavat päivittäin liikuntaa ja aktiviteetteja. Ja samalla aktivoivat omistajiaan liikkumaan.

Vastaa viestiin  Hyvin sanottu (0)**köyhyys**

Ilmoita asiaton viesti

2.8. 23:26

Koiria jo liikaa muutenkin Suomessa ja jätöksiä ympäriinsä.stop koirille

Vastaa viestiin  Hyvin sanottu (0)**NÄYTÄ LISÄÄ** 

Kirjaudu sisään osallistuaksesi keskusteluun

Luo tunnus tai kirjaudu sisään, jotta voit kommentoida ja arvioida muiden kommentteja.

LUO TILI**KIRJAUDU SISÄÄN**

OSION TUOREIMMAT

[< Etusivulle](#)

[< Etusivulle](#)

TAKAISIN SIVUN ALKUUN [^](#)

[← Etusivulle](#)

